



**SYDFYNS BÅDUDLEJNING APS  
BREGNEDALSVEJ 5, 1.  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 42 05 31 98**

**ÅRSRAPPORT 2023**

**(3. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 11. juni 2024**

  
\_\_\_\_\_  
Andreas Jon Rasmussen  
dirigent



## LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 for Sydfyns Bådudlejning ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udførte regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 11. juni 2024

**Direktion**

  
\_\_\_\_\_  
Andreas Jon Range Rasmussen



## REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSRAPPORT

Til ledelsen i Sydfyns Bådudlejning ApS

Vi har opstillet årsrapporten for Sydfyns Bådudlejning ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 – 31. december 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisorerets etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Svendborg, den 11. juni 2024

**N.G. CHRISTENSEN**  
**Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**  
**CVR nr. 38 69 59 16**

Nicolai Groth-Christensen  
statsaut. revisor  
mne34124



## LEDELSEBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af både og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 55.551, hvilket betragtes som værende utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 443.537 og en negativ egenkapital på kr. 180.897.

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med kommende års resultater.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### RESULTATOPGØRELSE

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til annoncer og reklame, leasing, leje, forsikringer og administration m.v.

#### Bruttofortjeneste

I den eksterne årsrapport har selskabet valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger under betegnelsen bruttofortjeneste.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter tab ved salg af driftsmateriel.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

#### Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger vedrører renter til pengeinstitut samt låneomkostninger m.v.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af regulering af udskudt skatteaktiv.



## **BALANCE**

### **Materielle anlægsaktiver**

Driftsmateriel er målt til anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som anskaffelsessum med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel 5-20 år - restværdi, kr. 0.

### **Omsætningsaktiver**

Varelageret, der består af indkøbte handelsvarer, er målt til anskaffelsespriser, eller hvor dagsprisen er lavere er dagsprisen anvendt.

Der er foretaget nedskrivning for ukurante og langsomt omsættelige varer.

Tilgodehavender fra salg er målt til nominel værdi efter fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering.

Der er beregnet et udskudt skatteaktiv svarende til 22% af det fremførselsberettigede skattemæssige underskud samt midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig værdi og skattemæssig værdi af aktiver.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende indkomstår.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til nominel værdi.





**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023**

Noter	2023	2022 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>109.887</b>	<b>176</b>
1 Personaleomkostninger	-71.874	-237
Andre driftsomkostninger	-26.240	0
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-41.805</u>	<u>-43</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-30.032</b>	<b>-104</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-38.367</u>	<u>-27</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-68.399</b>	<b>-131</b>
Skat af årets resultat	<u>12.848</u>	<u>29</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-55.551</u></b>	<b><u>-102</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>-55.551</u>	<u>-102</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-55.551</u></b>	<b><u>-102</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

<b>AKTIVER</b>		<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Noter</b>			<b>t.kr.</b>
	Driftsmateriel	<u>286.701</u>	<u>313</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>286.701</b></u>	<u><b>313</b></u>
	<b>Varebeholdninger</b>	<u><b>2.400</b></u>	<u><b>3</b></u>
	Tilgodehavender fra salg	5.410	2
	Udskudt skatteaktiv	63.060	50
	Andre tilgodehavender	0	19
	Periodeafgrænsningsposter	<u>24.496</u>	<u>15</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>92.966</b></u>	<u><b>86</b></u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>61.470</b></u>	<u><b>2</b></u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>156.836</b></u>	<u><b>91</b></u>
	<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>443.537</b></u></u>	<u><u><b>404</b></u></u>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-220.897	-165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-180.897</u></b>	<b><u>-125</u></b>
2 Gæld til kreditinstitut m.v.	<u>295.812</u>	<u>236</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>295.812</u></b>	<b><u>236</u></b>
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	65
Gæld til kreditinstitut m.v.	0	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.527	20
Gæld til ledelsen	85.037	84
Anden gæld	<u>140.058</u>	<u>100</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>328.622</u></b>	<b><u>293</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>624.434</u></b>	<b><u>529</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>443.537</u></b>	<b><u>404</u></b>
3 <b>Eventualforpligtelser</b>		
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Usikkerhed om going concern</b>		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo 1/1 2023	40.000	-165.346	0	-125.346
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-55.551</u>	<u>0</u>	<u>-55.551</u>
Egenkapital 31/12 2023	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>-220.897</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-180.897</u></u>



## NOTER

	2023	2022
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Løn	70.668	241
Andre sociale omkostninger	1.206	8
Lønrefusioner	<u>0</u>	<u>-12</u>
	<u>71.874</u>	<u>237</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 GÆLD TIL KREDITINSTITUT M.V.</b>		
Fynske Bank 9808476	375.128	315
Overført til kortfristet gæld	-65.000	-65
Amortiserede låneomkostninger	<u>-14.316</u>	<u>-14</u>
	<u>295.812</u>	<u>236</u>
Restgæld efter 5 år kr. 0.		
<b>3 EVENTUALFORPLIGELSER</b>		
Leasingforpligtelser 2024, kr. 24.410.		
<b>4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 500.000, i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 294.511.		
<b>5 USIKKERHED OM GOING CONCERN</b>		
Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.		